
   

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
                DEPARTAMENTO DE SECRETARIA, COMPRAS, LICITAÇÕES E PATRIMÔNIO 
   

                            Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - CNPJ (MF) 46 599 825/0001-75  
                                                                           Fone (017) 3466-3900 – Fax Ramal 222  
                                            Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 
                                                                                 Cardoso - Estado de São Paulo 
 
                        ****************************************************************************************** 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO  
PROCESSO Nº 014/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020 
 
 
Comunicamos a SUSPENSÃO da sessão do Pregão Presencial nº 007/2020 - Processo nº 014/2020, 
com data de realização marcada para o dia 23/04/2020 – às 09H00, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
UM LABORATÓRIO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTARIA. A designação de nova data e horário 
serão oportunamente publicados nos termos da legislação pertinente.   
 

Cardoso, 22 de abril de 2020. 
 
 

Maria Ercilia G. F. D Pozzetti 
Pregoeira 

 
 


